平成 30年９月６日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年９月６日開催の取締役会において、当社の人事異動につきまして下記の通り

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容（平成 30年９月６日付）

当社執行役員人事

氏  名 新 役 職 旧 役 職

齋藤 圭之介
執行役員

海外営業本部長

営業本部

欧州営業部 シニアマネージャー

（注）グローバルでの事業展開を加速、拡大するため、海外営業本部を新設いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井  太

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

社 長 室 長
青 柳  克 紀

 （TEL.03-6805-7738）